RLBシリーズ　高リプル RoHS2
適合品
・85℃ 5,000 時間保証。（リプル重畳）
・商用周波数帯における高リプル化を実現。
・白物家電など高リプル電流要求のインバータ用途に最適。
・定格電圧範囲：180 ～ 250Vdc、静電容量範囲：600～2,200μF。
・基板洗浄タイプではありませんのでご注意下さい。
◆規格表

電流
（Arms/
85℃, 120Hz）
品番 WV
（Vdc）
Cap
（μF）
ケースサイズ
φD×L（mm） tanδ
定格リプル
電流
（Arms/
85℃, 120Hz）
品番
180
900 30×35 0.15 4.66 ERLB181LIN901KR35M
210
1,400 30×55 0.15 6.31 ERLB211LIN142KR55M
1,100 30×40 0.15 5.17 ERLB181LIN112KR40M 1,500 35×45 0.15 6.21 ERLB211LIN152KA45M
1,300 30×45 0.15 5.64 ERLB181LIN132KR45M 1,700 35×50 0.15 6.82 ERLB211LIN172KA50M
1,500 30×50 0.15 6.07 ERLB181LIN152KR50M 2,000 35×55 0.15 7.62 ERLB211LIN202KA55M
1,500 35×40 0.15 5.75 ERLB181LIN152KA40M
220
700 30×35 0.15 4.27 ERLB221LIN701KR35M
1,700 30×55 0.15 6.63 ERLB181LIN172KR55M 900 30×40 0.15 4.85 ERLB221LIN901KR40M
1,800 35×45 0.15 6.37 ERLB181LIN182KA45M 1,000 30×45 0.15 5.19 ERLB221LIN102KR45M
2,000 35×50 0.15 6.84 ERLB181LIN202KA50M 1,000 35×35 0.15 4.87 ERLB221LIN102KA35M
200
900 30×35 0.15 4.66 ERLB201LIN901KR35M 1,200 30×50 0.15 5.68 ERLB221LIN122KR50M
1,000 30×40 0.15 5.01 ERLB201LIN102KR40M 1,200 35×40 0.15 5.44 ERLB221LIN122KA40M
1,200 30×45 0.15 5.51 ERLB201LIN122KR45M 1,300 30×55 0.15 6.09 ERLB221LIN132KR55M
1,200 35×35 0.15 5.14 ERLB201LIN122KA35M 1,400 35×45 0.15 5.96 ERLB221LIN142KA45M
1,400 30×50 0.15 5.95 ERLB201LIN142KR50M 1,600 35×50 0.15 6.51 ERLB221LIN162KA50M
1,400 35×40 0.15 5.66 ERLB201LIN142KA40M 1,800 35×55 0.15 7.10 ERLB221LIN182KA55M
1,500 30×55 0.15 6.36 ERLB201LIN152KR55M
250
600 30×35 0.15 4.03 ERLB251LIN601KR35M
1,600 35×45 0.15 6.14 ERLB201LIN162KA45M 800 30×40 0.15 4.66 ERLB251LIN801KR40M
1,900 35×50 0.15 6.82 ERLB201LIN192KA50M 900 30×45 0.15 5.01 ERLB251LIN901KR45M
2,200 35×55 0.15 7.60 ERLB201LIN222KA55M 900 35×35 0.15 4.73 ERLB251LIN901KA35M
210
800 30×35 0.15 4.48 ERLB211LIN801KR35M 1,000 30×50 0.15 5.32 ERLB251LIN102KR50M
900 30×40 0.15 4.86 ERLB211LIN901KR40M 1,100 35×40 0.15 5.33 ERLB251LIN112KA40M
1,100 30×45 0.15 5.39 ERLB211LIN112KR45M 1,200 30×55 0.15 5.96 ERLB251LIN122KR55M
1,100 35×35 0.15 5.06 ERLB211LIN112KA35M 1,200 35×45 0.15 5.68 ERLB251LIN122KA45M
1,200 30×50 0.15 5.71 ERLB211LIN122KR50M 1,400 35×50 0.15 6.25 ERLB251LIN142KA50M
1,300 35×40 0.15 5.65 ERLB211LIN132KA40M 1,600 35×55 0.15 6.87 ERLB251LIN162KA55M
◆定格リプル電流周波数補正係数
リプル周波数が標準品一覧表の規定値と異なる場合は、下表の係数を乗じた値以下でご使用下さい。
●周波数補正係数
周波数（Hz） 50 120 300 1k 10k 50k